

Skycore ApS
Sortedam Dossering 55, st., 2100 København Ø
Company reg. no. 42 07 34 82
Annual report
1 February - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 April 2022.

Pere Llimos Muntal
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements 1 February - 31 December 2021	
Accounting policies	8
Income statement	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Company information

The company	Skycore ApS Sortedam Dossering 55, st. 2100 København Ø Company reg. no. 42 07 34 82 Established: 1 February 2021 Domicile: København Ø Financial year: 1 February 2021 - 31 December 2021 1st financial year
Board of directors	Hans Kristian Hasselby-Andersen Yngvi Reynberg Karlson Pere Llimos Muntal
Executive board	Pere Llimos Muntal Dennis Øland Larsen
Auditors	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankers	Sydbank, Strandvejen 82, 2900 Hellerup
Parent company	Skycore Group Holding ApS

Financial highlights

DKK in thousands.

2021**Income statement:**

Gross profit	-727
Profit from operating activities	-2.155
Net financials	-39
Net profit or loss for the year	-1.713

Statement of financial position:

Balance sheet total	4.873
Equity	-1.673

Employees:

Average number of full-time employees	4
---------------------------------------	---

The financial highlights for 2021 solely comprise the period 1 February - 31 December 2021

Management's review

The principal activities of the company

The object of the company is to develop and commercialise semiconductors.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -727.000. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.713.000. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company has lost the equity and is thereby included in the regulation of the Danish Company Act. art. 119. It is the management's expectation, that the share capital will be reestablished by a combination of capital increase and future earnings.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/2 2021 - 31/12 2021
Gross loss	-727.071
1 Staff costs	-1.427.671
Operating profit	-2.154.742
Other financial expenses	-38.509
Pre-tax net profit or loss	-2.193.251
2 Tax on net profit or loss for the year	480.441
Net profit or loss for the year	-1.712.810
Proposed appropriation of net profit:	
Allocated from retained earnings	-1.712.810
Total allocations and transfers	-1.712.810

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Assets	
Non-current assets	
3 Deposits	45.000
Total investments	<u>45.000</u>
Total non-current assets	<u>45.000</u>
Current assets	
Receivables from subsidiaries	480.441
Other receivables	9.398
Prepayments	<u>59.231</u>
Total receivables	<u>549.070</u>
Cash and cash equivalents	<u>4.278.448</u>
Total current assets	<u>4.827.518</u>
Total assets	<u>4.872.518</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	-1.712.810
Total equity	-1.672.810
Long term liabilities other than provisions	
Other payables	5.918.076
4 Total long term liabilities other than provisions	5.918.076
Trade payables	407.685
Other payables	219.567
Total short term liabilities other than provisions	627.252
Total liabilities other than provisions	6.545.328
Total equity and liabilities	4.872.518

5 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 February 2021	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	0	-1.712.810	-1.712.810
	40.000	-1.712.810	-1.672.810

Notes

All amounts in DKK.

		1/2 2021 - 31/12 2021		
1. Staff costs				
Salaries and wages		1.404.793		
Other costs for social security		22.878		
		<u>1.427.671</u>		
Average number of employees		<u>4</u>		
2. Tax on net profit or loss for the year				
Tax on net profit or loss for the year		-480.441		
		<u>-480.441</u>		
				<u>31/12 2021</u>
3. Deposits				
Cost 1 February 2021		0		
Additions during the year		45.000		
Cost 31 December 2021		<u>45.000</u>		
Carrying amount, 31 December 2021		<u>45.000</u>		
4. Long term liabilities other than provisions				
	Total payables 31 Dec 2021	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2021	Outstanding payables after 5 years
Other payables	<u>5.918.076</u>	<u>0</u>	<u>5.918.076</u>	<u>0</u>
	5.918.076	0	5.918.076	0

Notes

All amounts in DKK.

5. Contingencies

Contingent assets

A deferred tax asset of t.DKK 146 has not been recognized due to uncertainty regarding the timing in future usage.

Contingent liabilities

Rental liabilities

The company has entered into a tenancy agreement. The company has a rental commitment of t.DKK 45 as of 31 December 2021.

Royalty liabilities

The company has entered into a license agreement with Danmarks Tekniske Universitet with the following royalty payments; 25,000 DKK in FY 2025, 50,000 DKK in FY 2026 and 75,000 DKK in FY 2027.

Joint taxation

With Skycore Group Holding ApS, company reg. no 42 07 33 69 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.